
Quinta-feira, 09 de Dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática para 
implantação do PEC – Prontuário Eletrônico do Cidadão. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00022/2021. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Catolé do 
Rocha :  FMS/FUS/ INVESTIMENTO E OUTROS 
10.302.0017.2040 – Manutenção dos Serviços de Saúde 
10.122.0017.2095 – Manutenção do Fundo Municipal de 
Saúde 10.302.0016.2214 – Manutenção do MAC 
10.302.0016.2037 – Manutenção de Unidade de Saúde da 
Família 10.301.0017.2096 – Manutenção do CAPS 
1 0 . 3 0 1 . 0 0 1 7 . 2 1 2 6  –  M a n u t e n ç ã o  d o  C E R  I I  
10.302.0016.2097 – Manutenção do SAMU 44.90.52.99 – 
Outros Materiais Permanentes 44.90.52.00 – Equipamento e 
Material Permanente. VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 00184/2021 - 07.12.21 
- NILDO FREITAS DANTAS - R$ 6.200,00; CT Nº 00185/2021 
- 07.12.21 - EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E 
SERVICOS EM INFORMATICA LTDA - R$ 46.560,00; CT Nº 
00186/2021 - 07.12.21 - MARCOS JULIANO DA SILVA - R$ 
1.494,00; CT Nº 00187/2021 - 07.12.21 - ISLEY FONSECA 
DAMASCENO DE ARAUJO - R$ 240.720,00.

Catolé do Rocha-PB, 08 de Dezembro de 2021.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito

___________________________________

EXTRATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO: MUNICÍPIO DE 
CATOLÉ DO ROCHA – PB (CONTRATANTE) e EIXO 
SOLUCOES EM GESTAO PUBLICA-ME (CONTRATADO). 
Objeto da Contratação: Serviço técnico comercial para 
monitoramento ambiental da recuperação do lixão objeto do 
Plano de Recuperação da Área degradada – PRAD, de Catolé 
do Rocha – PB. Valor do Contrato: O R$ 3.000,00 (três mil 
reais). Dotação Orçamentária: 15.452.0034.2069 – 
Manutenção da Secretaria de Infraestrutura; 339039.00 
(Elemento de Despesa) – Outros serviços de terceiros – 
Pessoa Jurídica. Recursos: Próprios. Vigência: 31/12/2021. 
Fundamento Legal: Inciso II, do Art. 24[1], da Lei Federal nº 
8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 
14 de Dezembro de 2006; e legislação pertinente.

___________________________

LICITAÇÃO
Extrato de Contrato

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3204 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO
Extrato


	Página 1

